Salate

comlee .
@ Algensalat Surimi
comlee

@ Algensalat Ebi
comlee

@ Algensalat Garnele
comlee

@ Algensalat Natur
comlee |
@ Extra Joghurtdressing
comlee

@ Glasnudelsalat Tuna

Nachspeisen

e

@ Ben & Jerrys Strawberrycheesecake ml
e

@ Funa Choc

e

@ Funa Shoc

e

@ o

ah o1

ah o1

ah o1

a W



6. Cheesecake
% Gebackene Banane

Alkoholfreie Getranke

Q Coca-Cola Zero
@ ColaZero
Cola ColaLight
Cola Coca

Fanta

Nestea Mango - Ananas

Nestea Waldfrucht

e
|
f
ﬁ Mezzo Mix
|

a W

a W

W

a N



@ Nestea Pfirsich
@ Nestea Zitrone

@ Nestea Waldbeere
@ Schweppes Ginger Ale

Sprite

Vorspeisen

@ Crispy Sticks

s

@ Crispy Sticks St

s

@ Crispy Sticks Stk

Suppen

L achs Suppe

W

a o1



@ Sashimi Marugo

Nigiri

I
i

@ Nigiri Men

LY
‘l.

10 meistbestellte Gerichte

o e .
@ Inside Out Roll Avocado

o e
@ Inside-Out Roll Sake Avokado

! _l.-"'
@ Sake Avokado M aki

Beilagen

12

12



Chili Sauce

Extra Chilisauce

(==&

Extra lngwer

Extra Sojasauce

Extra Wasabi
@ Soja-Sauce
Sushi Nigiri Maki

Avocado-M aki

N
! I__r
@ Sake-M aki
"\ I__r -
@ Tamago-M aki
Tekka-M aki

@

W

a W



Chicken Maki

Maki Men

Extra Funa Cocktailmayonnaise

Extra Funa Honigsauce

Extra Sweet Sauce

Funa Cocktailmayonaise

Funa Cocktail-M ayonnaise

Funa Cocktailmayonnaise

Honigsauce

1€

1€

1€

1€

1€

1€

1€



@ I ngwer
@ Honig Sauce

Portion Reis

SiR-Sauer-Sauce

@ Sweet Sauce
@

Grillplatten

e Party Platte

Menus

@ Ataki Men
@ Ataki Menii

1€

1€

10
2€

1€

1€

23

15

15



Funa Roll Men

Funa Roll Meni

Funuda Men

Funuda Menu

Inside Out Roll Meni

Inside- Out Roll Men

LachsMen

Mini Funa Roll Men

Mini Funa Roll Menu

VegetariaMen

VIP Men

Vip Menil

15

15

18

18

13

13

13

10

10

13

70

70



A

@ YashidaMen 23
A

G esviamen -
Sushi

£END _ _ . 3
@ California M aki e
A

@ Rucola M aki 2
@ Kappa-M aki

L\

Saucen

O Joghurt-Dressing }g

Beilage

extra Rels €



Fingerfood

& -
@ Yakitori Spie

Beilagen und Extras

@ Chilisauce
@ Sojasauce

Sushi Menus
@ Sashimi Mix
., F

@ Thunfisch Menu

Nachtisch

13

15



@ Sesamballchen

Maki Sushi

y

il e, .
@ Nor dseekrabben M aki

»
ef.? Salmon M aki

Inside Out Rolls

, F
b !

o e i .
@ Inside Out Roll Ebi

, F
b !

o e .
@ Inside Out Roll Ente

a o

a W

a o1



@ Inside Out Roll Funa

A .

@ Inside Out Roll Funuda
A .

@ Inside Out Roll Tamago
A

@ Inside Out RollTekka

Eis

Ben & Jerry'sEis
Ben & Jerry's

Ben & Jerry's Caramel Chew Chew ml
@ Ben & Jerry's Choclate Fudge Brownie mi
@ Ben & Jerry'sHalf Baked ml
oaiae

@ Ben & Jerry's Chunkey M onkey mi

a o

a o



Ben & Jerry'sEis

- .
@ Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie mi

- .
@ Ben & Jerry's Cookie Dough ml

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Veggie Sushi

mtlliseiliiciiliten, .
@ Inside-Out Tamago

Papa No's Saucen

Teriyaki-Sauce



zum Salat

@ extra

Nigiri-Sushi

@ Nigiri Oktopus

Meni Mix Sushi
@ LachsMenu

Big Maki

@ Big California Maki
@ Big Ebi Maki
VA

@ Big Ebi Avocado Maki

13

a o



@ Big Chicken Maki

@ Big Nor dseekrabben M aki
@ Big Sake M aki

@ Big Sake Avocado M aki
@ Big Sake Kappa M aki
@ Big Sake Rucola M aki
@ Big Tuna Maki

@ Big Tekka Maki

oo

@ Big Unagi M akKi

Menisund Platten

@ Vegetaria Menu

a o

o

a o

13



AEND
@ XXL Platte

Maki Vegetarisch

@ Paprika M aki

Vegetarische Big M aki

aaen

@ Big Avocado Maki
@ Big Kappa Maki
aaen

@ Big M ozzarella M aki
aaen

@ Big Paprika Maki
@ Big Rucola M aki
aaen

@ Big Tamago M aki

55

a o

a o



Mini Funa Rolls

@ Mini Funa Roll Chicken
@ Mini Funa Roll Avocado
@ Mini Funa Roll Califfornia
@ Mini Funa Roll California
@ Mini Funa Roall Ebi
@ Mini Funa Roll Ente
@ Mini Funa Roll Kappa
@ Mini Funa Roll Mozzarella
@ Mini Funa Roll Paprika
@ Mini Funa Roll Rucola
v

@ Mini Funa Roll Sake



@ Mini Funa Roll Sake Kappa

A

@ Mini Funa Roll Sake Avocado
A .

@ Mini Funa Roll Salmon
A

@ Mini Funa Roll Sake Tekka
A .

@ Mini Funa Roll Tamago
A .

@ Mini Funa Roll Tuna
A

@ Mini Funa Roll Unagi

Funa Rolls

A o
@ Funa Roll California
A .
@ Funa Roll Chicken
A

@ Funa Roll Ente

a o

am o



@ Funa Roll Garnele

A

@ Funa Roll Tamago
A

@ Funa Roll Lachs
A

@ Funa Roll Tamago*CG
A .
@ Funa Roll Vegetaria
A

@ Funa Roll Tuna
A

@ Runa Roll Salmon

Sashimis

@ Sashimi Ebi

Japanische-Vor speisen

Y akitori Spiel3e

o

o

o

11



Single Menis

.
@ Thunfisch Men

Mini Funa

I
i

sl i,
@ Mini Funa Roll Sake Avokado

LY
‘l.

Big Funa

ra
'

o e
@ Funa Roll Garnélen

"
hY

Akoholfreie Getranke

i
r

.
@ Nestea Ananas M ango

LY
'l.

Funa Rolls- Mini

15

a o

N



Mini Funa RollPaprika

Mini Funa unagi

@@

Nicht kategorisiert

Frahlingsrollen

Funa Roll Salmon

Glasnudelsalat Chicken

Glasnudelsalat natur

Glasnudelsalat Scampi

Inside-Out Roll California

Inside-Out Roll Chicken

Inside-Out Roll Ebi Tempura

Gee&eeee e

10
3€

6€

5€

4€

6€

5€

5€

5€



Inside Out Roll Kappa

Inside Out Roll Mozzaré€lla

Inside-Out Roll Nordseekrabben

Inside Out Roll Sake Avocado

Inside Out Roll Sake Kappa

Inside-Out Roll Salmon

Inside-Out Roll Sake Rucola

Inside-Out Roll Tekka

Inside Out Roll Tuna

Inside Out Roll Vegetaria

Maki Meni

L achssuppe

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

8€

3€



Miso Suppe

M ozzar ella M aki

Mini Funa Roll Tekka

Nigiri Ebi

Nigiri Maguro

Nigiri Meni

Nigiri Octopus

Nigiri Sake

Nigiri Tamago

Nigiri Surimi

Nigiri Unagi

Sashimi Sake

10
3€

3€

4€

3€

3€

8€

3€

3€

3€

3€

4€

10



SiR-saur e Sauce

Tuna M aki

XL Platte

1€

3€

33



